Tiltse ki értelemszertien a tablazat sorszamozott cellait!

Atomracs

Molekularacs

lonracs

Halmazt osszetarto
kotderd megnevezése

Racspontokban
elhelyezkedo
reszecskék

Adja meg egy olvan | 7.
elem vegyjelét,
amellyel az oxigén a
megfeleld rdacstipusii
vegyiiletet hozza
létre!

10.
A fenti vegyiilet
keplete

11.

12.

Ch., Na;SO,., C (gy

émant), Hz, NHCl

Sorolja be az alabbi anyagokat a megfeleld racstipusba!

13.
A megadott anvagok
besoroldsa

14.

15.

(2020. méajus I1.)
Megoldas: (17 pont)

1. Kovalens kotés.

2. Masodrendii kotés.

3. Tonos kotés.

4. Atomok (atomtorzsek).

5. Molekulak.

6. Ionok.

7.pl. Si

(mas helyes valasz is elfogadhato)

8.pl.S

(mas helyes valasz is elfogadhato)

9.pl. Ca

(mas helyes valasz is elfogadhato)

10. pl. SiO2

(vagy a 7. pontban adott valasznak megfelelé helyes képlet)
11. pl. SO

(vagy a 8. pontban adott valasznak megfelelé helyes képlet)
12. pl. CaO

(vagy a 9. pontban adott valasznak megfelelé helyes képlet)
13. C (gyémant)

14. Ch

Hz

15. Na2SO4

NH4Cl

(Ha a vizsgazo a 7-9. pontokban helytelen valaszt ad, de a 10-12. pontokban 6nmagaban

1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont
1 pont

1 pont
1 pont

helyes képletet ad meg, akkor ezen valaszokra maximalis pontszam illeti meg.)




